平成27年6月12日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成27年6月12日開催の取締役会において、以下のとおり、平成27年4月30日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

決定額は平成27年4月17日に発表いたしました「平成27年4月期配当予想の修正に関するお知らせ」から

変更ありません。また、本件につきましては、平成27年7月24日開催の第13期定時株主総会の決議を経て実

施することとなります。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成27年4月17日公表）

前期実績

（平成26年4月期）

基準日 平成27年4月30日 同左 平成26年4月30日

１株当たり

配当金
24円00銭 同左 18円00銭

配当金総額 28,658千円 ― 21,276千円

効力発生日 平成27年7月27日 ― 平成26年7月28日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆さまに対する利益還元を重要な経営課題として認識しておりますが、未だ成長過程

にある現時点においては、今後も積極的な投資を継続することで事業規模拡大を実現し企業価値を高

めていくことが最大の株主還元になるものと考えております。

 一方、直接的な株主還元策としての配当については、業績に裏付けされた成果の配分を行うことを基

本方針としております。

 この方針に基づき、平成27年4月期の業績を踏まえ、期末配当金を１株あたり24円00銭といたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 期末 年間

当期実績 24円00銭 24円00銭

前期実績

（平成26年4月期）

18円00銭 18円00銭

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理グループ統括責任者  伊藤 雅之

             （TEL. 03-5752-3897）